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Akt poddania Polski Jezusowi Chrystusowi  
Królowi i Maryi Królowej Polski 

Odnowienie aktu dokonanego na zakończenie nowenny POLSKA NA SKALE w Święto Miłosierdzia Bożego, 27 kwietnia 2025 r. 

Nieśmiertelny Królu Wieków, Panie Jezu Chryste, nasz Boże i Zbawicielu! Podejmując 

wezwanie polskich biskupów o modlitwę za Ojczyznę i nad Ojczyzną oraz ponawiania Jubileuszowego 

Aktu przyjęcia Ciebie za Króla i Pana w kontekście zmieniających się czasów, stajemy ponownie dzisiaj 

przed Tobą, po ubiegłorocznym wydarzeniu POLSKA NA SKALE do wspólnego narodowego błagania. 

Dzisiaj ponawiamy tu na Jasnej Górze to, co dokonane zostało także w ubiegłym roku w Święto 

Miłosierdzia Bożego na Wawelu w Krakowie: / my, Polacy, katolicy / w tym Mali Rycerze Miłosiernego Serca 

Jezusowego / uznajemy i ogłaszamy Twoje Panowanie, poddajemy się Twojej świętej Woli, 

zawierzamy i poświęcamy Tobie naszą Ojczyznę i cały Naród. 

Świadomi naszych win i zniewag zadanych Twemu Sercu, przepraszamy za wszelkie nasze grzechy, 

a zwłaszcza za odwracanie się od wiary świętej, za brak miłości względem Ciebie i bliźnich. Przepraszamy 

Cię za narodowe grzechy społeczne, za wszelkie wady, nałogi i zniewolenia, a szczególnie za grzechy przeciwko 

życiu niewinnych i bezbronnych. Niech krew naszych Męczenników będzie wynagrodzeniem Twojej 

sprawiedliwości. Wyrzekamy się złego ducha i wszystkich jego spraw. 

Panie Jezu, wyznajemy wobec nieba i ziemi, że Twego królowania nam potrzeba. Wyznajemy, że Ty 

jeden masz do nas święte i nigdy nie wygasłe prawa. Dlatego z pokorą chyląc swe czoła przed Tobą, uznajemy 

Twe Panowanie nad Polską i całym naszym Narodem, żyjącym w Ojczyźnie i w świecie. Uwielbiając majestat 

Twej potęgi i chwały, z wielką wiarą i miłością wołamy: 

Króluj nam Chryste! Króluj nam Chryste! Króluj nam Chryste! 

Jedyny Władco państw, narodów i całego stworzenia, Królu królów i Panie panujących! 

Tobie powierzamy losy naszej Ojczyzny, jej teraźniejszość i przyszłość. Dokonaj swojej Boskiej interwencji w 

obecnych czasach. Panie, bez mocy pochodzącej od Ciebie nic nie możemy uczynić, a z Tobą możemy 

wszystko. Spraw, by Polska była posłuszna Twojej Woli, abyś mógł ją wywyższyć w potędze i świętości. 

Chryste Królu, z ufnością zawierzamy Twemu Miłosierdziu wszystko, co Polskę stanowi, a zwłaszcza 

tych członków Narodu, którzy nie podążają Twymi drogami. Obdarz ich swą łaską, oświeć mocą Ducha 

Świętego i wszystkich nas doprowadź do wiecznej jedności z Ojcem. 

Niech Twój Święty Duch zstąpi i odnowi oblicze ziemi, tej ziemi. Niech wspiera nas 

w realizacji podjętych zobowiązań, chroni od zła i dokona naszego uświęcenia w bierzmowaniu dziejów. 

Jezu, ufamy Tobie i przez naszą miłość do Maryi – naszej Matki, uchroń nas od słusznej kary za 

nasze grzechy i wybaw nas od głodu, ognia, wojny i zniszczenia.  

Królowo Polski spojrzyj na nas, o Pani Łaskawa, okiem Miłosierdzia Twego i wysłuchaj potężnych 

głosów, które zgodnym chórem rwą się ku Tobie z głębi serc wielomilionowych zastępów oddanego Ci Ludu 

Bożego.  

Przyjm nasz AKT PODDANIA, umocnij go w sercach naszych i złóż przed Oblicze Boga w Trójcy 

Świętej Jedynego. 

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. 

Jak była na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. 

Maryjo, Królowo Polski – módl się za nami. 

Aniele Stróżu Polski – módl się za nami. 

Święty Wojciechu – módl się za nami. 

Święty Stanisławie – módl się za nami. 

Święty Andrzeju Bobolo – módl się za nami. 

Święta Faustyno – módl się za nami. 

Święty Janie Pawle II – módl się za nami. 

Wszyscy Polscy Święci i Patronowie nasi – módlcie się za nami. Amen. 

Na podstawie: „Jubileuszowego Akt Przyjęcia Jezusa za Króla i Pana” z 19 listopada 2016 r. w Krakowie-Łagiewnikach oraz „Modlitwy za 
ojczyznę”, /za zgodą Kurii Biskupiej Warszawsko-Praskiej z dnia 6 XII 2017 r., nr 2284(K)2017/ i „Jasnogórskich Ślubów Narodu” z 1956 r. 

MODLITWA do DUCHA ŚWIĘTEGO  

O Duchu Święty, Duszo mej duszy, uwielbiam Ciebie, oświecaj mnie, prowadź mnie, umacniaj, pocieszaj i pouczaj co mam czynić, 
rozkazuj mi. Poddaję się chętnie wszystkiemu, czego ode mnie zażądasz, pragnę wszystko przyjąć co na mnie dopuścisz, daj mi 
tylko poznać Twoją św. Wolę. Amen 
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TAJEMNICE KORONKI (RÓŻAŃCA) DO DUCHA ŚWIĘTEGO 

Na początku: Wierzę w Boga… 

Dalej jak zwykle 5 dziesiątek Różańca – 1 x Ojcze nasz, 10 x Zdrowaś Maryjo i dodaje się po słowie… „Jezus”, następujące słowa 
odpowiednie dla każdego dziesiątka: 

1. „który niech usposobi nasze serca na przyjęcie pełni łask Ducha Świętego”. 

2. „który niech nam udzieli Ducha Świętego, pomnoży i umocni w nas wiarę, nadzieję i miłość”. 

3. „który niech nas przez Ducha Świętego umocni oświeci, prowadzi, rządzi i uświęci”. 

4. „który niech nasze serca zapali miłością Ducha Świętego i napełnia największą pokorą, łagodnością, cierpliwością, uległością, 
oddaniem, mocą i świętością”. 

5. „który niech nam ześle siedem darów, oraz owoce Ducha Świętego i użycza wszystkiego co dobre, a powstrzymuje od wszystkiego 
co złe”. 

Po każdym dziesiątku: „Chwała Ojcu…” oraz: 

„O Maryjo, Niepokalana Oblubienico Ducha Świętego – módl się za nami”. 

Na zakończenie: 

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Drogocenną Krew Chrystusa, przez Najśw. Serce Jezusa i Maryi na otrzymanie darów Ducha 
Świętego dla ratowania dusz. Amen. 

Ojcze Niebieski, ofiaruję Ci przez Maryję, nieskończoną ilość razy, przez całą wieczność w imieniu wszystkich i za wszystkie dusze, 
Miłość Ducha Świętego ze wszystkimi jej skutkami w życiu doczesnym i wiecznym. Amen. 

LITANIA DO DUCHA ŚWIĘTEGO 

Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu … 

Po każdym wezwaniu modlimy się słowami: Bądź pochwalony!  

Duchu Święty, zstąp z tronu Twojej chwały i rozbij swój namiot w sercach sług Twoich, – Bądź pochwalony! 
Duchu Święty, który od Ojca i Syna pochodzisz, ucz mnie żyć w stałej obecności Bożej,  
Duchu Święty, który od Ojca i Syna pochodzisz, ucz mnie żyć zgodnie z wolą Najwyższego,  
Duchu Święty, który mieszkasz w sercach synów Bożych, pouczaj mnie, bym mógł Ciebie poznać i prawdziwie pokochać,  
Duchu Święty, który troszczysz się o Chwałę Ojca, ucz mnie żyć w całkowitym oddaniu i zawierzeniu Bogu,  
Duchu Święty, w znaku języków ognistych, zapal w moim sercu ogień Twej miłości,  
Duchu Święty, tajemnicza Gołębico, ucz mnie dobrze zrozumieć Pismo Święte,   
Duchu Święty, który nie masz ani oblicza ani imienia, naucz mnie dobrze modlić się,  
Duchu Święty, który przemawiasz przez usta proroków – naucz mnie żyć w równowadze ducha i zachować pokój serca,  
Duchu Święty, gorejące ognisko miłości, ucz mnie mądrości życia oraz cierpliwości,  
Duchu Święty, Dawco wszelkich darów, ucz mnie żyć w pokorze i skromności,  
Duchu Święty, przeobfita skarbnico łask, ucz mnie pojmować wartość cierpienia,  
Duchu Święty, bezdenna skarbnico łask, ucz mnie dobrze wykorzystać cenny czas,  
Duchu Święty, niewyczerpana skarbnico łask, broń mnie przed jakimkolwiek brakiem miłości i przed pychą,                                              
Duchu Święty, którego bogactwa nikt ogarnąć nie zdoła, ucz mnie odrzucać bezużyteczne wyobrażenia i myśli,  
Duchu Święty, Dawco wielu darów, – ucz mnie rezygnować z bezużytecznych działań i unikać niepotrzebnych rozmów,  
Duchu Święty, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, ucz mnie milczenia i mówienia we właściwym czasie,  
Duchu Święty, wieczysta miłości, ucz mnie dawać innym dobry przykład,  
Duchu Święty, wieczysta Dobroci, daj mi wytrwanie w dobrym, – Bądź pochwalony! 
Duchu Święty, słodki Nauczycielu, naucz mnie w sposób właściwy obchodzić się z ludźmi,  
Duchu Święty, najmilszy przyjacielu dusz, ucz mnie nikogo nie sądzić i doznanych krzywd nie pamiętać,  
Duchu Święty, uszczęśliwiające światło duszy, tak mnie prowadź, bym widział potrzeby innych i nie zaniedbywał dobrych dzieł,  
Duchu Święty, Ojcze ubogich, daj bym poznał swoje błędy,  
Duchu Święty, który w duszach dokonujesz swych cudów, ucz mnie czuwać nad sobą i prowadź do doskonałości,  
Duchu Święty, przed którym nic nie jest zakryte, ucz mnie, jak unikać podstępu złego ducha,  
Duchu Święty, który znasz przyszłość wszechświata, pomóż mi uwolnić się spod władania ciała i szatana,  
Duchu Święty, który znasz także moją przyszłość, Twojej opiece powierzam moją rodzinę, przyjaciół, dobroczyńców i 

wszystkich ludzi,  
Duchu Święty, dzięki Twej Boskiej pomocy, nauczaj mnie żyć dla chwały Bożej, dla zbawienia dusz i ku czci Matki Bożej, abym 

mógł umierać jako wierny sługa. Amen. 


